Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

- Luiz Fernando Rossini Pugliesi -
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Processo nº 119/2018

D E C R E T O N° 8.525
de 24 de abril de 2018

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
13.814,00 (treze mil e oitocentos e quatorze reais).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.507 de 30 
de junho de 2017, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º Fica aberto na Divisão de Contadoria e Orçamento da Secretaria 
de Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, um 
crédito de R$ 13.814,00 (treze mil e oitocentos e quatorze reais) para 
suplementar as seguintes dotações orçamentárias do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2137 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA 
DE SAÚDE
541 – 24.400.10.301.0061.2.137.319094.01.300000...........R$ 12.800,00

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

- Luiz Fernando Rossini Pugliesi -
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Processo nº 119/2018

D E C R E T O N° 8.526
de 24 de abril de 2018

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
68.901,47 (sessenta e oito mil, novecentos e um reais e quarenta e sete 
centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.507 de 30 
de junho de 2017, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º Fica aberto na Divisão de Contadoria e Orçamento da Secretaria 
de Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia, 
um crédito de R$ 68.901,47 (sessenta e oito mil, novecentos e um 
reais e quarenta e sete centavos) para suplementar a seguinte dotação 
orçamentária do Executivo:

23 SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
101 SECRETARIA E DEPENDÊNCIAS DE RECURSOS 
HUMANOS
2134 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA 
DE RECURSOS HUMANOS

[...]

Extrato de Contrato

Contratado: FORÇA RARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO 
A EMPRESAS LTDA-ME  Processo Licitatório nº 082/2018 Contrato nº 
006/2018 Objeto: SERVIÇO DE LIMPEZA COM FORNECIMENTO 
DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS; Valor Global do Contrato: R$ 
43.050,00 (quarenta e três mil e cinquenta reais), Prazo de Vigência: O 
prazo de vigência contratual será de 3 meses  (três) meses e iniciar-se-á 
na data de sua assinatura até 20 de julho de 2018; Dotação: 3.3.90.39 
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica; Data da assinatura do 
contrato:

[...]

inciso VII, Alínea ‘’a’’, combinado com o artigo 32 inciso II, Alínea 
“a” do Regimento Interno da Câmara Municipal, e tendo em vista as 
Resoluções nºs 02/2017 e 06/2017, NOMEIA a Sra. Valéria Fonseca 
para o emprego em comissão de Assessor Político Parlamentar, com 
vencimentos de R$ 4.293,12 (quatro mil duzentos e noventa e três reais 
e doze centavos), retroagindo seus efeitos a partir de 06 de abril de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, aos 17 dias 
do mês de abril de 2018

Publique-se
Arquive-se

Roberta Engle Barsotti de Souza
Presidente

Ciente e de acordo: